MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-1.120/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.892/19, de autoria do vereador
MARGELINO SANTOS GOMES, acerca do asfaltamento da Avenida Ubirajara
Keutenedjian e das Ruas Alberto Figueiredo e Adeíia Ramos, a Secretaria de Obras
Públicas (Seop) esclareceu que encaminhou os respectivos projetos de pavimentação
e de drenagem para a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb).

Por ora, a Sesurb afirmou que se encontram em andamento os serviços de
instalação da iluminação pública e das guias das calçadas nas referidas vias.

Atenciosamente

Secr^árb C>(efe dq iSabinete do Prefeito

AM/hrmn